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Ty w nas, my w Tobie 
 

Jezu, uwielbiam Cię w Eucharystii, prawdziwej obecności Boga-ze-mną. 

Jezu, pochylam się przed moimi braćmi i siostrami, ponieważ są Twoim 

domem. Jezus święty, błogosławię Cię, bo Ty mnie wybrałeś na swój dom. 

Daj mi umiejętność uczczenia Twojej obecności we mnie, Twojej 

obecności w drugim człowieku, aby zamieszkać na wieki w Twoim domu.  

Amen 
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Ludzie twardego serca 
 

Panie, Ciebie, który nie zostałeś przyjęty przez swoich, Ciebie, któremu nie 

uwierzono, Ciebie, na którego życie czyhano, Ciebie proszę!                                              

Chcę Cię przyjąć, chcę Ci uwierzyć, chcę pozwolić Ci wzrastać we mnie,                       

a ja chcę się umniejszać.                                                                                                          

Tego pragnę z całego serca – być twoim odpoczynkiem.  

Amen. 
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77 razy 
 

Jezu, Ty przebaczyłeś swoim oprawcom, byłeś cierpliwy wobec przyjaciół, 

dalekich od rozumienia, słowami i czynami okazywałeś miłosierdzie każdemu 

nieszczęśnikowi, którego spotkałeś. Chcę upodobnić się do Ciebie, wiem, że 

tylko Ty jesteś naprawdę szczęśliwy, tylko Ty posiadasz sekret życia.                     

Skoro Ty przebaczałeś zawsze, będę szczęśliwy tylko wtedy, gdy będę 

przebaczał. Ofiaruję Ci moje zranione serce, uzdrów je i obdarz mnie 

wolnością. Proszę o łaskę przyjęcia zadających mi rany i przebaczania im. 

Amen. 
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Ścieżka życia 
 

Bądź błogosławiony, Panie, Ty jesteś drogą życia, Ty jesteś ścieżką żywą                          

i żyjącą. Ty, oddający życie na krzyżu, ukazujesz mi wymogi miłości.                              

Ty, który wychodzisz żywy z grobu, potwierdzasz, że tylko droga miłości 

ukrzyżowanej jest silniejsza od śmierci. Wybieram Twoje wypełnienie, choć 

czasami nie rozumiem jego sensu. Jednak ufam Ci.  

Amen. 
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Z Nim 
 

Wiem, że zbyt często rozpraszam swe siły, Panie. Wiem, że zbyt często wierzę, 

iż mogę zrobić wszystko własnymi siłami. Jak Piotr czuję się zmęczony                           

i utrudzony, stoję z pustymi sieciami. Miej do mnie cierpliwość,                                 

dotknij mego serca Twoją czułością i pomnóż moją wiarę.  

Amen. 
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Kochać 
 

Ojcze, Ty mnie umiłowałeś miłością odwieczną, umiłowałeś mnie jako 

pierwszy, umiłowałeś mnie, dając mi Twego umiłowanego Syna. Daj mi Ducha 

Świętego, Ducha miłości do Ciebie i do Jezusa, takiej, jaka jest dobra i 

konieczna dla mnie. Daj mi serce wielkie, zdolne kochać tych,                                                          

których spotykam na mojej drodze.  

Amen. 
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Ulituj się nade mną 
 

Panie, daj mi łaskę przejrzenia. Pozwól ujrzeć siebie tak, jak widzisz 

mnie Ty; zobaczyć własną nędzę w świetle Twojego miłosierdzia; dostrzec 

twoją miłość, a w niej prawdę o mnie. Daj mi widzieć drugiego tak, jak 

widzisz go Ty, aby nim nie gardzić, aby go nie osądzać, chyba że sądem 

miłosierdzia 

 Amen. 

 


